NEWS RELEASE





ハワイ産マカダミアナッツの香ばしさが楽しめる 『チョコマカダミアナッツパンケーキ』がクア・アイナより再登場!

2022年6月1日(水)より期間限定で販売

カジュアル業態の外食事業を展開する株式会社FOUR SEEDS FOODS EXPRESS*(本社:東京都港区 社長:齊藤竜太郎)が運営するハワイアンテイストのグルメバーガー&サンドウィッチレストラン「クア・アイナ」では、2022年6月1日(水)より「チョコマカダミアナッツパンケーキ」を期間限定で販売いたします。

*株式会社FOUR SEEDS FOODS EXPRESSは株式会社フォーシーズ(東京都港区 社長:淺野 幸子)のグループ会社です



■ハワイ産マカダミアナッツとアーモンドの香ばしさが

チョコレートとの相性抜群なパンケーキが6年ぶりに復活!

6月1日より販売する「チョコマカダミアナッツパンケーキ」は、素材の自然な風味を活かしたチョコレートアイスと濃厚なチョコレートソースの味わいを、店舗でローストするハワイ産マカダミアナッツとアーモンドナッツの香ばしさが引き立てています。

甘さが控えめで軽いくちどけのホイップクリームとの相性もよく、チョコレート好きの方に是非ともオススメしたいパンケーキです。

<u> <チョコマカダミアナッツパンケーキ 概要></u>

- ◆販売期間:2022年6月1日(水)~2022年8月末日 *終了時期は変更になる場合があります
- ◆展開店舗: 赤レンガ店、苗場店を除く日本国内のクアアイナ全店
- ◆URL: https://www.kua-aina.com/
- ◆商品名:チョコマカダミアナッツパンケーキ
- **◆価格**:単品 720円(税込)
 - ドリンクセット 870円(税込) フライ&ドリンクセット 990円(税込)
- ◆詳細:マカダミアナッツをトッピングしたパンケーキです。 チョコレートの甘さと、ナッツの香ばしさがマッチした一品です。



■定番パンケーキメニューも販売中!

クア・アイナでは期間限定商品だけでなくレギュラーメニューとして販売している、カスタードクリームと香ばしい キャラメリゼを堪能できる「パンケーキブリュレ」や、フレッシュクリームにメープルシロップとココナッツシロップを たっぷりかけてお楽しみいただける「メープルホイップ」といった定番メニューも大好評発売中です。

◆商品名:パンケーキブリュレ

◆価格: 単品 720円(税込) ドリンクセット 870円(税込) フライ&ドリンクセット 990円(税込)

◆詳細:不動の人気を誇るクア·アイナの定番パンケーキ! ふわふわのパンケーキの表面にカスタードクリームを トッピングし表面をパリパリにキャラメリゼしている、 パンケーキとクレームブリュレが1度に楽しめる 一品です。

◆商品名:メープルホイップ ◆価格:単品 520円(税込) ドリンクセット 670円(税込) フライ&ドリンクセット 790円(税込)

◆詳細:ふわふわの生地に、フレッシュなホイップクリームをたっぷ りとトッピング。優しい甘さが魅力的なメープルシロップとコ コナツシロップを、お好みでかけてお召し上がりください。





ハワイ・オアフ島生まれのグルメバーガー店「クア・アイナ」(https://www.kua-aina.com/)

1975年にハワイ・オアフ島の小さな田舎町ハレイワで誕生したグルメバーガー店です。日本国内では現在34店舗を展開 し、溶岩石で焼き上げるジューシーなパティや、オープン当時から伝わる秘伝のスパイス、ハワイ本店でも人気のアボカド は徹底的に品質管理された完熟のみを使用するなど、食材にこだわった美味しさが幅広いお客様からの支持を集めてい ます。

≪受け取り便利な「モバイルオーダー」と一部店舗での「デリバリー」を導入!≫

クア・アイナでは事前のオーダーでお待たせする事なく、スムーズに商品をお受け取りいただける「モバイルオー ダー」を導入しています。お受け取り時間の30分前までのご予約で、スムーズに商品をお受け取りいただけます。 また、一部店舗では「デリバリー」によるお届けサービスも導入しております。 是非、クア・アイナの出来たてバー ガーやサイドメニュー、スイーツを便利なサービスでお楽しみください。

※詳しくは各店舗へお問い合わせください。※QRコードまたは、下記URLよりご利用ください。 URL: https://takeout.epark.jp/contents/brand/eparktakeout-kua-aina/

https://delivery.rakuten.co.jp/sp/asp/kuaaina/takeout/

【クア·アイナSNS公式アカウント】

Instagram : https://www.instagram.com/kuaaina_japan/ Facebook : http://www.facebook.com/ClubKuaAina Twitter: http://www.twitter.com/CLUB_KUAAINA